
"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL".

Ministerio de Salud
Secretaría de Politicas,
Regulación e Institutos

ANMAT

DISPOSICiÓN N° 8262
BUENOSAIRES, '27 JUL 2016

VISTO el Expediente NO1-0047-0000-000392-16-8 del Registro de

esta Administración Nacional; y

CONSIDERANDO:

Que las. tramitación de los expedientes enunciados en el Anexo

de la presente Disposición, fue desistida fehacientemente por la parte interesada,

su representante legal o apoderado.

Que dicho desistimiento importa la clausura de los actuados en el

estado en que se hallen, conforme a lo establecido en los Artículos N° 66 Y 67 del
I
I

Decreto N° 1.759/72 (t.o. 1991).

Que la Coordinación de Gestión Administrativa y la Dirección General

de A.suntosJurídicos han tomado la intervención de su competencia.

" Que se actúa en virtud de las facultades conferidas por el Decreto N°

1490/92 Y Decreto NO101 de fecha 16 de Diciembre de 2015.

Por ello;



"2016 - AÑO OEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL".,
IMinisterio de Salud
Secretaría de Po/iticas,
Rbgulación e Institutos

ANMAT

DISPO~ICIÓNW

ELADMINISTRADORNACIONALDE LA ADMINSTRACION NAC10NALDE

MEDICAMENTOS,ALIMENTOSY TECNOLOGIAMÉDICA

DISPONE:

ARTICULO 1°.- Declárase la conclusión por desistimiento de los

Expedientes mencionados en el Anexo de la presente Disposición, que forma

parte integral de la misma.

ARTICULO20.- Dispónese el archivo de los Expedientes mencionados en el Anexo

de la presente Disposición, que forma parte integral de la misma.

ARTICULO 30.- Regístrese; por Mesa de Entradas notifíquese a los interesados

haciéndose entrega de la copia autenticada de la presente Disposición. Cumplido,

archívese.

EXPEDIENTEN° 1-0047-0000-000392-16-8

DISPOSICION NO

fr.

I
I

1'1

8262

2

Dr. ROBERTO lEDE
SubadmlnlSltadot Nacional

A.N.M.A.,!,.



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL".

Ministerio de Salud
Secretaría de Politicas,
Regulación e Institutos

ANMAT

EXPI:DIENTE N°

ANEXO

LABORATORIO

8262

•

1-47-0000-6149-12-0 AIDIN S.R.L.

1-47-0000-5638-14-7 AIDIN S.R.L.

1-47-3110-2823-14-5 ALERE S.A.

1-47-3110-76-15-4 ALERE S.A.

1-47-0000-6969-10-1 ANADELIA S.A.

1-47-3110-817-14-2 AXIA MEDICA S.A.

1-47~3110-818-14-6 AXIA MEDICA S.A .

1-47,.3110-819-14-1 AXIA MEDICA S.A.

1-47.-3110-861-14-3 AXIA MEDICA S.A.

1-41"0000-5391-14-2 BARROSO DANIEL ANTONIO
;

,1-47JOOOO-14764-10-1 BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R.L.
•,

1-41,.0000-5300-13-6 BECTON DICKINSON ARGENTINA S.R.L.

1-47-0000-18044-13-3 BIOSUD S.A.

1-47-0000-14546-09-0 BIOSYSTEMS S.A.

1-47-3110-3642-15-8 BIOSYSTEMS S.A.

1-47-0000-7918-14-7 BIOTENK S.A.

3



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL".

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e lnstitutos

1 ANMAT

1-47-3110-2294-14-8 CARDIOPACK ARGENTINA S.A.

1-47"0000-23999-12-1 CASA PI-RO S.A.

1-47-0000-1452-13-6 CAV MEDICA

1-47-0000-1290-13-6 CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.

1-47-3110-599-14-1 CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.

1-47-3110-1515-15-7 CENTRO OPTICO CASIN S.R.L.

1-47-3110-675-14-1 DASFELD DE NESTOR CORNAGLIA

1-47-0000-6273-13-1 DENTAL MEDRANO S.A.

1-47-3110-842-14-8 DENTAL MEDRANO S.A.

1-47-3110-872-14-1 DENTAL MEDRANO S.A.

1-47-3110-919-14-5 DENTAL MEDRANO S.A.

1-47-3110-921-14-0 DENTAL MEDRANO S.A .
.

1-47-3110-367-14-8 DENTAL MEDRANO S.A.

1-47-0000-1704-10-1 DROGUERIA MARTORANI S.A.

1-47-0000-13628-10-4 DROGUERIA MARTORANI S.A.

1-47-0000-13629-10-8 DROGUERIA MARTORANI S.A.

1-47-0000-24485-10-8 DROGUERIA MARTORANI S.A.

1-47-0000-762-11-7 DROGUERIA MARTORANI S.A.

4



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO OE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL ".

Ministerio de Salud
Secretaría de Polificas,
Regulación e Institutos

ANMAT

1-47-0000-12197-11-0 DROGUERIA MARTORANI S.A.

1-47-0000-12582-11-1 DROGUERIA MARTORANI S.A.

1-47-0000-4811-14-7 DOCTUS DIAGNOSTICO S.R.L.

1-47-0000-1563-13-1 DCD PRODUCTS S.R.L.

1-47-3110-1456-15-3 EKIPOS S.R.L.

1-47-3110-162-15-0 EMS (ENDOVASCULAR SUPPLIERS) S.A.

1-47"3110-163-15-4 EMS (ENDOVASCULAR SUPPLIERS) S.A.

1-47.0000-16890-05-3 ESME LABORATORIOS

1-47.0000-7523-08-6 FRESENIUS MEDICAL CARE ARGENTINA S.A.

1-47"0000-18779-12-1 GE HEALTHCARE ARGENTINA S.A.

1-47-0000-18781-12-7 GE HEALTHCARE ARGENTINA S.A.

1-47-0000-18784-12-8 GE HEALTHCARE ARGENTINA S.A.

1-47-0000-19175-12-0 GE HEALTHCARE ARGENTINA S.A.

1-47,3110-1975-14-4 GE HEALTHCARE ARGENTINA S.A.

1-47-0000-15827-13-1 GRIMBERG DENTALES S.A.

1-47-3110-2679-14-9 IMA ARGENTINA S.R.L.

1-47-3110-43-15-1 INDIK TOMAS

1-47-3110-2244-15-7 IPMAG S.A.

5



"
L'

"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL n.

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
R~gulación e institutos
;~ ANMAT

1-47-0000-12931-12-7 JAEJ S.A.

1-47-0000-10032-12-9 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.

1-47-0000-10274-13-7 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.

1-47-0000-9219-14-5 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.

1-47.0000-3181-14-4 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.

1-47-0000-19738-13-8 JOHNSON & JOHNSON MEDICAL S.A.

1-47-0000-17066-13-3 KFF S.A.

1-47-0000-3258-13-4 LABORATORIO GAVAMAX S.A.

1-47-0000-12578-10-5 LABORATORIOS BETA S.A.

1-47-3110-2721-14-2 LABORATORIOS IGALTEX S.R.L.

1-47-0000-6196-12-2 L IMAGE S.R.L.,
1-47-0000-4524-11-0 MALLINCKRODT MEDICAL ARGENTINA LTD

1-47-0000-1916-13-1 MARCRISMEDICAL S.A.

1-47-0000-1739-13-9 MARCRISMEDICAL S.A.

1-47-0000-17474-12-0 MARIANO LIOI

1-47,,0000-22748-12-8 MEDICAL IMPLANTS S.A.,

1-47~0000-13296-10-7 MEDTRONIC LATIN AMERICA INC.

1-47-3110-94-14-4 MTG GROUP S.R.L.

6



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL".

Ministerio de Salud
Secretaría de Políticas,
Regulación e Institutos

ANMAT

1-47-0000-3923-12-4 OPEN TRADE S.A.

1-47-0000-13599-12-8 OPEN TRADE S.A.

1-47-0000-14236-12-1 OPEN TRADE S.A.

1-47"3110-1178-15-3 OSTEOLIFE S.R.L.

1-47"0000-5376-14-1 PACEMAKER S.R.L.

1-47-0000-21221-10-6 PROOVEDURIA MEDICA S.R.L.

1-47"0000-21222-10-1 PROOVEDURIA MEDICA S.R.L.
,

1-47-0000-18303-12-6 PROOVEDURIA MEDICA S.R.L.
-

1-41,0000-15492-13-1 RAYSAN S.A.

1-47-0000-15254-11-6 SENSIMAT S.R.L.

1-47-0000-8519-10-8 SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICS S.A.

1-41-0000-16347-12-6 SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICS S.A. :

1-47-0000-16348-12-1 SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICS S.A.

1-47-0000-22169-12-8 SIEMENS HEALTHCARE DIAGNOSTICS S.A.

1-47-0000-4226-14-7 SOPORTE VITAL S.R.L.

1-41"0000-18012-11-9 SORIA GUILLERMO GUSTAVO

-11-41¡-3110-2785-14-4 STRYKER CORPORATION suco ARGENTINA

1-47-0000-9280-14-4 TECNOIMAGEN S.A.

7



"2016 - AÑO DEL BICENTENARIO DE LA DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL" .

.&
i9

Ministerio de Salud
Secretaría de Politicas,
Regulación e Institutos

ANMAT

"
1-47-0000-13172-12-1 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.

1-47.3110-86-14-7 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.

1-47.3110-89-14-8 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.
;

1-47-0000-795-14-7 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.

1-47-0000-855-14-4 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.

1-47-0000-864-14-5 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.

1-47"0000-7906-14-5 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.
,

1-47LOOOO-8179-14-0 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.
~

1-47-0000-8180-14-2 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.

1-47-3110-1432-14-8 TERUMO BCT LATIN AMERICA S.A.

1-47-0000-5185-14-1 TREE S.R.L.

1-47-0000-5294-13-6 TRIDIAGNOS S.A.

1-47-0000-19490-12-8 VALMAX LABORATORIOS

1-47-0000-20168-10-8 WIERHOM PHARMA

EXPE:DIENTE NO 1-0047-0000-000392-16-8

DISPOSICION NO

fr. 8262

8
Dr. ROBERTO LEDE
Subadmlnlstrador Nacional

A.N.M.A.T.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008

